
 

 

UCHWAŁA NR LXV/313/2024 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/132/2009 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia zatrudnionym w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/132/2009 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Janowice 

Wielkie: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora szkoły, przedszkola, 

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły i przedszkola, przyznaje się dodatek 

funkcyjny w miesięcznej wysokości: 

a) dyrektorowi szkoły – do 60% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela, 

b) wicedyrektorowi szkoły – do 50% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela, 

c) dyrektorowi przedszkola – do 50% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela.”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny w niżej określonych wysokościach miesięcznych przysługuje nauczycielowi 

realizującemu dodatkowe zajęcia i zadania, do których zalicza się: 

a) wychowawstwo klasy – dodatek w wysokości 300 zł; 

b) wychowawstwo w oddziale przedszkolnym – dodatek w wysokości 300 zł; 

c) funkcję mentora dla jednego nauczyciela – dodatek wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra i przygotowaniem pedagogicznym; 

d) funkcję mentora dla więcej niż jednego nauczyciela – dodatek w wysokości 5% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra i przygotowaniem pedagogicznym.”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1939



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1939


		2024-03-21T11:07:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




